稚 ス ポ 協 第  3 0 2  号

令 和 7 年 4 月 １ 日

自然の家利用者 各位

                      稚内市少年自然の家

所長 枡田 紀行

稚内市少年自然の家特別食の価格及び食事料内訳の変更について(通知)

 時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、昨今の主要原材料の高騰により、原材料費などの負担が以前よりも大きくなってお

ります。当施設といたしましては、経費の削減等により努力をしてまいりましたが、食事料

の改定を余儀なくされる状況となりました。改定の詳細は下記のとおりとなっております。

 また、食事料の内訳についても下記のとおり変更となっております。

ご理解賜わりますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

記

1.改定開始日

     令和 7年 4月 1日

2.改定内容(特別食)

食事内容 現在 改定後

朝 食 650円 700円

昼 食 650円 700円

夕 食 900円 950円

3.食事料内訳の変更

     【一般食】朝食：500円、昼食：500円、夕食 700円

     【特別食】朝食：700円、昼食：700円、夕食 950円

                      稚内市少年自然の家

                     TEL 0162-28-1632/ FAX 0162-28-1636

mail taikyo@wakkanai-shizen.jp